
@

~

i.~ ..:..
~",," '" (;.0

"""DlCA~

COMUNE DI CAMPOFIORITO
Città Metropolitana di Palermo

Via Antonio Gramsci 90
90030 Campofiorito (PA)

Codice Fiscale: 84000210827
Te!. 091-8466212 - Fax: 091-8466429

ORDINANZA SINDACALE N° 3-1 DEL 12/08/2019

IL SINDACO

Rilevato lo scarso afflusso di pubblico durante il periodo estivo, ed ancor più
nella settimana di ferragosto;

Valutato che la giornata del 13 agosto sarà effettuato il rientro in luogo del 14 p.v.
con orario di rientro pomeridiano dalle ore 15.00 alle ore 18.30;

Considerato che la sospensione dell' attività lavorativa nelle ore pomeridiane del
14 agosto non comporta ricadute negative sull 'utenza cittadina;

ORDINA

a)- La chiusura degli uffici comunali nella giornata del 14 agosto 2019 nelle ore
pomeridiane dalle ore 15.00 alle ore 18.30;

b) Di effettuare il rientro pomeridiano il giorno 13 agosto il luogo del 14 p.v.;
c) Assicurare la funzionalità dei servizi pubblici essenziali;
d) Disporre che sia data ampia diffusione alla cittadinanza della presente ordinanza;
e) Trasmettere la presente ordinanza alla Prefettura di, Palermo, al Comando

Compagnia Carabinieri di Corleone e al Commissariato di Polizia di Corleone.

Campofiorito 12/08/2019


